« et aquati quod ex dieta vinea exierit et unum canistrum de uvis quod

« sit in fundo duorum palmorum et unius summissi in altum. Com-
« minu[s .V. solidorum provisinorum ». Pena « unius libre boni auri,

« presentibus testibus lanuario cellarario dicti monasterii, Petro lo-

« hannis converso, Paulo coco. Petrus Pauli auctoritate apostolica

« scriniarius ».

CLXVIIL

1282, novembre 11.

« Sihynulfus abbas monasterii S. Silvestri de Capite et conventus

« dicti monasterii silicet frater Leonardus, frater Angelus et frater

« Raynaldus eiusdem monasterii monachi renova[nt Cecilie. .,(*) filie

« olim Benincase Andree Angeli in .xxviiii. annis complendis et

« semper renovandis computatis .vini, annis proximis elapsis unam
« domum cum orticello post se, positam Rome, in regione Trivii,

« Inter hos fìnes, a .1. latere tenent heredes Angeli de Merita viculo

« mediano, a .11. d. Nicolaus de Cointe, ab alio Angela Gibunge et

« ab alio via, quia recipi[unt prò renovatura .111. solidos provisinorum

« senatus et quia [Cecilia prom;cti[t dare monasterio omni anno in

« festo sancii Silvestri .1. denarium papiensem et semper in tempore

« renovationis dabi[t monasterio prò renovatura xii. denarios papien-

« ses. Comjminus .xir. denarios papienses ». Pena « .1. libre boni auri,

« presentibus testibus presbitero Sisto S. Ypoliti, Sisto Sancti, Paulo

« coco dicti monasterii, Petruccio famulo de monasterio. Petrus Pauli

« auctoritate apostolica scriniarius »,

CLXIX.

1285, aprile 27, Orvieto.

« Martinus pp. IV concedit monasterio S. Silvestri per mortcm

« qd. Syinolphi abbatis eiusdem monasterii abbatis regimine desti*

« tuto, liceniiam ad provisionem faciendam ». « Convcntui monasterii

(a) Lacuna nel testo.
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« S. Silvestri de Capite de Urbe ad Romanam Ecclesìam nullo medio
(( pertinentis ordinis sancti Benedictì ». Inc. « Dum sìcut intimantibus ».

« Datum apud Urbem vetcrem, .v. kal. maii, anno tertio » (i).

CLXX.

1284, decembre 29, Orvieto.

«Martinus pp. IV ne prolixiori vacationi expositum remaneat

« monasterium S. Silvestri de Capite de Urbe confirmat electionem

« abbatis Girardi ab Angelo de Monte Opulo et Petro de Cerreto

« ipsius monasterìi monachis factam quibus a conventu facultas elì-

ce gendi abbatem data erat ». « Dilecto filio Girardo abbati monasterìi

« S. Silvestri de Capite de Urbe ad Romanam Ecclesìam nullo medio

« pertinentis ordinis sancti Benedicti ». Inc. « Et si iuxta pastoralis ».

« Datum apud Urbem veterem ,1111. kl. ianuarii, anno tertio » (2).

CLXXL

1285, settembre 24, Tivoli.

« Honorius pp. IV confirmat electionem Erminie abbatisse, eique

« et eius sororibus monasterium S. Silvestri in Capite de Urbe hac-

(' tenus ordinis sancti Benedicti vacans per translationem sui abbatis

« ad monasterium S. Laurentìi foris muros Urbis, ordinis supradicti,

« monachis ipsius monasterii S. Silvestri alibi coUocatis, quod quidem

« monasterium S. Silvestri non facile poterat de personis eiusdem

« ordinis reformari, cum domibus ortis vineis terris casalibus posses-

« sionibus vassallis et omnibus aliis bonis privilegiis immunitatibus

« et qulbuslibet suis pertinentiis et iuribus, duxit concedendum, sta-

rt tuentes ipsum monasterium S. Silvestri in Capite ordinis so-

«rorum minorum inclusarum de cetero nominandum».
« Dilectis in Christo filiabus Herminie abbatisse monasterii S. Sil-

« vestri in Capite de Urbe eiusque sororibus tam presentibus quam

« futuris regularem vitam professis in perpetuum ». Inc. v Ascendit

« fumus aromatum ». «Datum Tibure per manum magistri Retri de

(i) Reg. Vat. 41, n. in, e. 121 b.

(2) Reg. Vat. 41, n. GV, e. 149 a.
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« Mediolano S. R. E, vice cancellarli, .viii. kl. octobris, ind. .xiiii.

,

« incarnationis Dom. a. .mgclxxxv., pont. vero d. Honoriì pp. IIII

« anno primo » (i).

CLXXII.

1285, ottobre 9, Tivoli.

« Flonorius pp. IV regulam sororum minorum inclusa-

«rum assignatam de suo speciali mandato per venerabilem fratreni

(( suum Penestrinum episcopum sororibus sectatoribus beate qd. Mar-

te garite de Columna, ut eamdem regulam amplius et accuratius ipse

« observare valeant, sub bulle sue testimonio destinat ». « Dilectis in

« Chrìsto filiabus Herminie abbatisse et conventui monasteri! S. Sil-

« vestrì de Urbe, ad Romanam Ecclesiam nullo medio pertinentis,

« ordinis sororum minorum inclusarum ». Inc. « In mandatorum suo-

« rum ». « Datum Tibure, .vii. id. octobris, anno primo » (2).

CLXxiir.

1285, novembre 2, Roma.

« Honorius pp. IV mandat quod sex fratres ordinis minoris expe-

<( rientia longa .probati perpetuo in monasterio S. Silvestri ordinis

« sororum minorum inclusarum, continue mancant ad divina officia

« celebranda et ecclesiastica sacramenta ministranda ». « Dilectis filiis. .

.

«generali et... provincie Romane ministris ordinis fratrum minorum

« tam presentibus quam futuris». Inc. « Nuper dilectein Christo filie».

«Datum Romeapud S.Sabinam,.iiii. non.novembris, anno primo »(5).